
 

 
1 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

                                                      Katowice, dnia 13.11.2024 r.  

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                     

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

nr sprawy: DZP.382.1.99.2024 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym                      

o wartości zamówienia poniżej 221 000,00 euro pn.: „Dostawa podzespołów komputerowych                         

i serwerowych”, nr sprawy DZP.382.1.99.2024 

1. Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320), zwanej dalej „Ustawą Pzp”, 

Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed 

upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do 

Zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie  z zapisami ust. 

6 ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła 

zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

1) Pytanie nr 1: W związku z planowanym naszym udziałem w postępowaniu jak w temacie oraz 

stwierdzeniem błędu pisarskiego w załączniku nr 2 do SWZ nr DZP.382.1.99.2024, dla części D, gdzie 

Zamawiający pisze: Część „D”- Nagrywarka DVD zewnętrzna- 4 szt. 

„Minimalne parametry wymagane przez Zamawiającego które winien posiadać oferowany przedmiot 

zamówienia:  

Pojemność min. 2 TB 

Format min. 2,5 cala 

Typ podłączenia powinien być USB 3.2. gen 1 

Waga nie większa niż 149g 

Zasilanie przez USB 

Kolor powinien być czarny 

Wyposażenie powinno zawierać: 

-kabel USB 

-instrukcję obsługi. 

Proszę o doprecyzowanie jakiego sprzętu Zamawiający oczekuje w tej części, nagrywarek czy 

dysków 

http://www.us.edu.pl/


 
 

2 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający  informuje, że w opisie przedmiotu zamówienia wystąpił błąd,  w związku               

z tym, na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie części D 

Opisu przedmiotu zamówienia, zmieniając wymagane parametry:  

W zakresie części D: Nagrywarka DVD zewnętrzna- 4 szt. 

„Minimalne parametry wymagane przez Zamawiającego które winien posiadać oferowany przedmiot 

zamówienia:  

Typ napędu: zewnętrzna 

Typ podłączenia: USB 

Wymagane standardy odczytywanych płyt: CD-R/RW, CD-ROM, DVD+R DL, DVD±R/RW, DVD-R DL, 

DVD-ROM 

Wymagane standardy zapisywanych płyt: CD-R/RW, DVD+R/RW, DVD+R DL, DVD-R/RW, DVD-R DL 

Mechanizm podawania płyt: tacka 

Kolor przedniego panelu: czarny 

Waga: nie większa niż 360 g 

 

2) Pytanie nr 2: Proszę o doprecyzowanie wymagań podanych w załączniku nr 2 do SWZ                                       

nr DZP.382.1.99.2024 dla dysku z poz. nr 5 w części B, gdzie Zamawiający pisze:  

Dysk– 2 szt. (index 179019)  

Typ dysku- zewnętrzny  

Wielkość dysku min. 2,5”  

Pojemność min. 2 TB  

Waga nie większa niż 149g  

Kolor dysku powinien być czarny  

Wyposażenie powinno zawierać:  

-kabel USB  

-instrukcję obsługi  

Typ podłączenia- przez USB 3.2 gen 1  

Proszę o doprecyzowanie jakiego sprzętu Zamawiający oczekuje w tej części, dysk SSD czy HDD ?  

 

Odpowiedź: Opis dotyczy dysku HDD. 

 

3) Pytanie nr 3: W części D opisu przedmiotu zamówienia dotyczącej nagrywarki DVD podano 

najprawdopodobniej błędne parametry produktu. Pojemność min. 2 TB, format min. 2,5 cala - to 

parametry typowe dla dysków zewnętrznych, nagrywarki DVD nie mają pojemności. Proszę                         

o zweryfikowanie tego i poprawienie. 

 

Odpowiedź: Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 1. 

 



 
 

3 

 

 

2. Ponieważ ww. zmiana treści SWZ jest istotna dla sporządzenia oferty,  Zamawiający na postawie art. 

286 ust. 3 Ustawy Pzp, przedłuża termin składania ofert, w związku z tym  zmienia treść SWZ  

w  zakresie terminu składania  i otwarcia ofert w następujący sposób: 

1) Rozdz. X - Sposób oraz termin składania ofert- ust. 1 SWZ- otrzymuje brzmienie:  

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 

18.11.2024 r. do godziny 09:30. Oferty złożone po terminie będą podlegać odrzuceniu na podstawie 

przepisu art. 226 ust. 1 pkt 1 Ustawy Pzp. 

2) Rozdz. XI – Termin i tryb otwarcia ofert- ust. 1 pkt. 1) SWZ otrzymuje brzmienie:  

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego 

dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu 

18.11.2024 r. o godz. 10:00. 

3) Rozdz. XII -Określenie terminu związania ofertą- ust. 1 SWZ, otrzymuje brzmienie:  

Wykonawca będzie związany złożoną przez siebie ofertą od dnia upływu terminu składania ofert 

przez okres 30 dni tj. do dnia 17.12.2024 r. 

 

3. W związku  z tym, że zmiana ww. terminów prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, 

Zamawiający zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym mowa  w art. 267 ust.2 

pkt. 6 Ustawy Pzp. 

4. Powyższe zmiany SWZ Są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić sporządzaniu oferty.  

5. W Załączeniu- Opis przedmiotu zamówienia po zmianach (Załącznik nr 2 do SWZ). 

 

 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego   Komisji Przetargowej:                                     Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 

 

 


		2024-11-13T12:14:31+0100


		2024-11-13T12:20:40+0100




